СООПШТЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА ВЕ ИСВЕСТУВА ДЕКА ПОДГОТВИ ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА КРИВИЧНИОТ ЗАКОНИК.
